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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
w przetargu nieograniczonego na zakup i wraz z dostawą implantów do zabiegów ortopedycznych II, nr sprawy: EZ/215/42/2013.
Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki do zespoleń złamań nasady dalszej kości promieniowej, anatomiczne dłoniowe, grzbietowe oraz kolumnowe promieniowe i łokciowe. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany 

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej Ø 2,7 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,7 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany 

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do rekonstrukcji kości stopy, śródstopia, kości piętowej, grubość płytek 1,2-1,8 mm, kształty: H, prostokątna, szeroka prosta, T, wygięta, L, ukośna T, 3D, piętowa standardowa i siatkowa. Otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7/3,5 mm oraz otwory stożkowe gwintowane nie wymagające zaślepek/przejściówek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 2,7 mm oraz 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza śruby blokowane  Ø 2,7 mm oraz nie dopuszcza śruby blokowane Ø 2,4mm. 
Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne do zespoleń złamań nasady dalszej kości ramieniowej i części bliższej kości łokciowej: a) płytki blokowane od strony przyśrodkowej b) płytki blokowane od strony tylno-bocznej nasady dalszej kości ramieniowej (prawe i lewe) i c) płytki blokowane na wyrostek łokciowy (prawe i lewe). Ilość otworów: od 3 do 14 dla płytek do dalszej nasady kości ramieniowej oraz od 2 do 12 dla płytek do części bliższej kości łokciowej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4, 2,7) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowe płytki anatomiczne o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości strzałkowej, prawe i lewe. Mocowane od strony bocznej. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwiający elastyczność pionowego pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach o średnicy 2.4/2,7mm oraz 4 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane, samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 2.4/2.7 – 0,8Nm, 3,5- 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego ciecia. Długość od 73 do 229 mm, od 3 do 15 otworów w trzonie i 5 otworów w głowie płytki?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 19 dopuści możliwość zaoferowania śruby blokowanej Ø 5,0 mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 11 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr I poz. 20 dopuści możliwość zaoferowania śruby korowej Ø 4,5 mm?

Odpowiedź:

Nie 

Pytanie 12
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Pakietu nr I poz. 21-47 celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 25 dopuści możliwość zaoferowani drutu kostnego 0,7 – 1,5 mm zamiast 0,7 – 2,0 mm?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 14
Czy Zamawiający w Pakiecie nr II poz. 32 dopuści możliwość zaoferowani grotów Steinmanna Ø 3,0 lub 4,0mm zamiast 3,5 mm?

Odpowiedź:

Nie 

Pytanie 15 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 3 dopuści możliwość zaoferowani wkrętów o dł. 45-70mm?

Odpowiedź:
Nie 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 36 dopuści możliwość zaoferowani wkrętaka zwykłego zamiast automatycznego?

Odpowiedź:

Nie 
Pytanie 17 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 58 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych Herberta o dł. L=20-30 mm zamiast L=20-40 mm?

Odpowiedź:

Nie 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytek 6x108x50-90mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 19 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytek 9x156x50-90?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 20

 Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytek 12x204x50-90?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 21 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytek 6x108x50-90?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 22 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytek 9x156x50-90?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 23 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytek 12x204x50-90?

Odpowiedź:
Tak

z poważaniem  
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